彰化縣明禮國民小學 109學年度下學期

特教推行委員會  期末會議  會議紀錄

日期 110年 06月 07日 地點 學校中廊

時間 上午  10：10 記錄 鄭秀線

主席 邱鈺清

與會

人員

如簽到表

會  議  摘  要

主席報告：

本次召開檢討會，主要針對本學期特教服務及推行項目成果做總檢討

及審查特殊教育課程與教學調整計畫、不分類巡迴班特殊教育課程計

畫，請與會代表及同仁提出意見及看法，作為本學期的檢討及下學期

特教推行的依據。

承辦人報告：

一、 本校三年甲班鄧○鐏已於 109年 1月 2日鑑定為學習障礙特教生

並於 109學年度下學期申請不分類巡迴輔導教師至校輔導，感謝

三甲導師這一年來的辛苦指導及協助。

二、 本校三年甲班陳○靜於 110年 4月 7日提送鑑定，並於 110年 5

月 11日參加身心障礙學生第一大類學習障礙與智能障礙類鑑定

安置會議，鑑定安置結果該生列為疑似學習障礙，屬非特生。但

基於該生在學習上無法跟上同儕，擬給予一年再觀察，可於 110

學年度提出申請不分類巡迴輔導教師至校輔導，對該生提供學習

上的扶助。

三、是以 110學年度將為兩位個案申請不分類巡迴輔導老師到校協助

個案生活及行為上的輔導，排課的時程會在學期開學前跟導師討

論。

四、非常感謝各班導師協助個案輔導，班上需要幫助及關懷的學童平

時皆接受老師個別輔導，非常感謝各位老師的辛苦。

討論事項：

案由一、審議特殊教育課程與教學調整計畫。

說明：就 110學年度特殊教育課程與教學調整計畫的內容，請各委員

   審查書面資料並提供意見。

決議：經各委員詳細審查書面資料後，均符合特教教材教法與評量方

   式實施辦法，全數同意通過。

案由二、審議不分類巡迴班特殊教育課程計畫。

說明：就 110學年度特殊教育課程計畫的內容，請各委員審查書面資

   料並提供意見。

決議：經各委員詳細審查書面資料後，不分類巡迴班特殊教育課程計

   畫皆依特教課程與教學調整計畫的內容撰寫目標，巡迴輔導教

   師依規劃設計符合個別能力學習之課程，全數同意通過。

臨時動議：

無。

散會。